www.aquaberg.nl | info@aquaberg.nl | 033-2998050 | De Wel 8A, 3871 MV Hoevelaken
AQUABERG OPZETSTUK 0146EHFRA
AANVULLENDE INFORMATIE
Afmeting 146 x 146 mm
Bijzonderheden Past ook op vloerput artikelnummer 4016146FRA (40 mm
extra omhoog) en 4015146FRA (20 mm extra omhoog)
Diameter aansluiting ø 115 mm
Flensbreedte 20,0 mm
Hoogte 85 mm
Item past op
artikelnummer 4016146FRA/4015146FRA/4616146FRA
Kant-en-klaar bezand Ja
Materiaal Kunststof + RVS 316
Materiaal opzetstuk ABS kunststof
www.aquaberg.nl | info@aquaberg.nl | 033-2998050 | De Wel 8A, 3871 MV Hoevelaken
Materiaal sierrand Roestvaststaal AISI 316L (EN 1.4404)
Membraanflens Ja
Oppervlaktebehandeling
sierrand Gepolijst
Type onderdeel Opzetstukken
Verlijmbaar Ja
www.aquaberg.nl | info@aquaberg.nl | 033-2998050 | De Wel 8A, 3871 MV Hoevelaken